
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

 АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

11.09.2024 г.                                   ст. Курская                                            № 431-ОД 

 

Об организации индивидуального 

обучения школьников на дому 

 

              В целях обеспечения конституционных прав граждан на образование, 

 на основании справок врачебной комиссии поликлиники Курской районной 

больницы, заявлений директоров общеобразовательных учреждений 

                

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать индивидуальное обучение на дому в 2024/2025 учебном 

году с 11.09.2024 года следующих учащихся: 

 
№ ФИО ОУ Класс Кол-во 

часов 

1.  Хаджилаев Сулейман Максимович МКОУ СОШ № 4 1 8 

2.  Дементьева Алена Михайловна МКОУ СОШ № 22 4 8 

     

 

 
Заместитель начальника отдела образования 
администрации Курского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                               И.С.Бурцева 


